
            HAVAL JOLION

Мотор 1.5 T
ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ
Должина mm 4472 Капацитет на мотор cc 1497
Ширина mm 1841 Максимална моќност hp/kW 143/105 5600-6000
Висина mm 1574 Максимален вртежен момент Nm 210/2200-4500
Растојание меѓу оските mm 2700 Забрзување 0-100  kph sec 9,8
Клирeнс mm 185 Максимална брзина kph 185
Пристапен агол ° 17.8°/23.1° Потрошувачка на гориво-град l/100km 9,5

Потрошувачка на гориво-отворено l/100km 6,1
Потрошувачка на гориво-комбинирано l/100km 7,5

Број на врати count 5 Гориво type бензин
Број на седишта count 5 Емисија на гасови EURO 6 gr/km 172

Тежина на возило kg 1420
Волумен на т.простор Lit 337 - 1133 Максимална дозволена носивост kg 1740
Резервоар l 55 Носивост kg 320

Стандардна опрема SUPREME
ПОГОН

Погон на предни тркала 2WD ●
7 DCT автоматски менувач ●

Целосна суспензија, McPherson напред и торзиона греда назад ●
БЕЗБЕДНОСТ

ABS, EBD вентилирачки предни и задни дискови ●
BAS -помош при кочење ●

SCM - асистент за ублажување на секундарниот судир ●
ESP + TCS - електронски систем за стабилизација со контрола на тракцијата ●

HAC/HDC - асистенција при качување и спуштање на нагорнини ●
RMI - систем против превртување ●

TPMS - систем за следење на притисокот во гумите ●
Предни и странични воздушни перничиња за возач и совозач ●

Странични воздушни перничиња тип "завеси" ●



ФУНКЦИОНАЛНОСТ
Двозонски eлектронски клима уред со филтер за полен и AUTO функција ●

Воздушни канали за вториот ред на седишта ●
(ACC) Адаптивен систем за крстарење со команди на воланот ●

ICA -Интелигентен ситем за движење по автопат ●
TJA - асистенција при движење во сообраќај ●

Асистенција за интелигентно  завивање во кривини ●
8 '' Дигитална инструментална табла ●

Електронска рачна сопирачка и функција за автоматско задржување ●
EPS Електронски серво управувач ●

Централно заклучување со далечинска контрола, Функција  "Find me" ●
Предни и задни електрични прозорци, автоматска функција и Функција против притискање ●

Ел.прилагодливи странични ретровизори со автоматско прибирање кон купето и вградени светла за правец ●
Греачи на странични ретровизори ●

Предни паркинг сензори со ел.вклучување ●
FAPA - целосно автономен систем за паркирање ●

Камера од 360 ° за следење на областа околу автомобилот ●
BSD - систем за следење на слепа точка ●

LCA - асистенција за промена на лента ●
LDW - систем за предупредување за напуштање лента ●

LKA - Асистенција за одржување на управувањето во лентата на движење ●
LCK - асистенција за одржување на автомобилот во центарот на лентата ●

ELK - систем за итно одржување на лента ●
DFMS - систем за следење на замор на возачот ●

PDC - систем за контрола на растојанието за паркирање одзади ●
CTA - систем кој предупредува на вкрстен сообраќај при возење наназад ●

CTA - B - предупредување за вкрстен сообраќај при возење наназад со функција за сопирање ●
FCW - систем за предупредување за фронтален судир ●

RCW - Систем за предупредување за обратен судир ●
VRU - Функција за препознавање на велосипедист за автономно застанување во итни случаи ●

(AEB) Автоматско сопирање во итни случаи со асистенција за безбедност на пешаците ●
Автономен асистент за итно сопирање со функција за спојување ●

Автоматски фарови со светлосен сензор ●
Сензор за дожд со автоматско активирање на брисачи ●

Пристап до возилото без клуч и стартување на копче ●
Четири режими на возење - Стандарден, Еко, Спорт, Снег ●

АУДИО И МУЛТИМЕДИЈА
Аудио пакет: број на звучници 6

Аудио систем: MP5, RDS радио и USB влезови за прв и втор ред ●
Мултимедијален систем со 12,3” екран на допир со висока резолуција ●

FOTA - систем за ажурирање на безжичен софтвер ●
Поврзување на мобилниот телефон со Android Auto и Apple CarPlay системот. ●

Bluetooth - уред за мобилен телефон ●



ИНТЕРИЕР
Управувач обложен со кожа ●

Безжичен држач за полнење на мобилен телефон (WPC) ●
Волан со контролни перца за мануелна промена на брзините ●

Седишта обложени со кожа ●
Електрично прилагодување на возачкото седиште во 6 позиции ●

Рачно прилагодување на совозачкото седиште во 4 позиции ●
Греачи на предни седишта ●

Автоматско затемнување на ретровизорот ●
2 ЕЕЗ приклучок од 12V за напојување ●

НАДВОРЕШНОСТ
Bi-LED фарови ●

Ел.регулација на предните светла по височина ●
Задни светла за магла ●

Високо монтирано LED трето стоп светло ●
Надолжни шини за прицврстување на багажникот на покривот ●

18" инчни алуминиумски бандажи, со големина на гуми 225/55R 19 ●
               ЦЕНА НА ВОЗИЛО со ДДВ во ЕУР 30.800,-€

               ЦЕНА НА ВОЗИЛО со ДДВ во Денари 1.847.600,00

ДОПОЛНИТЕЛНИ ОПЦИИ ЕУР Денари
Металик боја 800,-€ 49.600,00 Ден.

Head Up Display 1.250,-€ 77.500,00 Ден.
Панорамски сончев кров со ел.регулација 1.500,-€ 93.000,00 Ден.
                 

ИЗБОР НА БОИ

                                         White                                                                                                             Black Red

                                                                                       

                                   Green     Silver                                Blue



ИЗБОР НА ВНАТРЕШНОСТ

                                         Black / Brown Black

                                             Black / Red Black / Grey

ДИМЕНЗИИ

                                                                                                                                                                  
*Толту Моторс дооел Скопје го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава
Толту Моторс дооел Скопје ул.Скупи бр.1, 1000 Скопје, Телефон +389 2 2655-655, +389 2 2654-654 , +389 75 432 200 , e-mail:prodazba@greatwall.mk







                                     



                                       


